

Marie Moestrup ApS

Amtsvejen 133, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 51 68 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Esben Moestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marie Moestrup ApS Amtsvejen 133 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 51 68 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Moestrup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
Kapitalinteresse	Enghaven Agro A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og/eller anparter, herunder aktier og/eller anparter i landbrugsvirksomhed samt andre noterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.053 mod 531.960 sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-5
Resultat før finansielle poster	-4.000	-5
Indtægter af kapitalinteresser	44.032	544
Andre finansielle indtægter	91	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.070	-7
Resultat før skat	30.053	532
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.053	532
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.032	544
Disponeret fra overført resultat	-13.979	-12
Disponeret i alt	30.053	532

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>4.870.222</u>	<u>4.826</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.870.222</u>	<u>4.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.870.222</u>	<u>4.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>7.130</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.130</u>	<u>11</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.130</u>	<u>11</u>
	Aktiver i alt	<u>4.877.352</u>	<u>4.837</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.330.000	2.330
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.004.899	961
Overført resultat		521.453	535
Egenkapital i alt		<u>3.856.352</u>	<u>3.826</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.017.000	1.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.021.000	1.011
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.021.000</u>	<u>1.011</u>
Passiver i alt		<u>4.877.352</u>	<u>4.837</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.330.000	960.867	535.431	3.826.298
Resultatandel	0	44.032	-13.979	30.053
	2.330.000	1.004.899	521.452	3.856.351

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	3.865.324	2.865
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.865.324</u>	<u>3.865</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	960.866	417
Årets resultat	<u>44.032</u>	<u>544</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.004.898</u>	<u>961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.870.222</u>	<u>4.826</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Enghaven Agro A/S	Randers	20 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
